
 

Český svaz ledního hokeje z.s. 
 Harfa Office Park  
 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 
 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 
 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz 

 

 
Klubům II. ligy ČR 
-------------------------- 
 

 
Věc: Sdělení sportovně technické komise ČSLH 
 

Sportovně technická komise Českého svazu ledního hokeje z.s. ve složení Ing. Aleš 
Kmoníček, Mgr. Pavel Setikovský, Josef Řezníček, Bc. Vladimír Šindler, Mgr. Martin Loukota 
a Antonín Vansa (dále jen „STK ČSLH“) se na svém jednání dne 13. 12. 2017 mj. zabývala 
písemným oznámením klubu HC Most, se sídlem Rudolická 1700/2, 434 01 Most, reg. č. 
ČSLH 50803 (dále jen „Klub“), o odstoupení družstva Klubu z II. ligy ČR, které bylo 
Českému svazu ledního hokeje z.s. doručeno písemně prostřednictvím zprávy elektronické 
pošty dne 8. 12. 2017. 
 
Na základě této skutečnosti STK ČSLH konstatovala, že v souladu s čl. 414 soutěžního a 
disciplinárního řádu Českého svazu ledního hokeje z.s. (dále jen „SDŘ“) se již družstvo 
Klubu nemůže do soutěže II. liga ČR v sezóně 2017-2018 vrátit a je považováno za 
sestupující. 
 
Z uvedeného důvodu, tedy že družstvo Klubu je v souladu s uvedeným čl. 414 SDŘ 
považováno za sestupující, přičemž systém soutěže II. liga ČR stanovuje, že do příslušné 
krajské soutěže sestupuje právě jedno družstvo, ruší se tímto z rozhodnutí STK ČSLH 
utkání č. 2791 - č. 2796 části 3b) - „o udržení ve II. lize ČR“, která měla být v termínu od 
3. 3. 2018 do 24. 3. 2018 sehrána mezi družstvem umístěném po 1. části ve skupině 
„Západ“ na 11. místě, družstvem umístěném ve skupině „Střed“ na 10. místě a dále 
družstvem umístěném ve skupině „Východ“ na 7. místě. 
 
 
V Praze dne 13. 12. 2017                                                  
 
  

                                                                       Ing. Aleš Kmoníček  
                                                                        předseda STK ČSLH 


